
 
 

 
 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАМЧАТСКОГО КРАЯ 
 

ПРИКАЗ 
 

[REGNUMDATESTAMP] 

г. Петропавловск-Камчатский 
 

 

О присвоении спортивного разряда по виду спорта 
 «художественная гимнастика» 

 
 В соответствии с выполнением норм и требований Единой 

всероссийской спортивной классификации, утвержденным приказом 
Министерства спорта Российской Федерации от 19.12.2022 № 1255 и 
представлением региональной общественной организации «Камчатская 
федерация художественной гимнастики» от 12.12.2024 № 40 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
Присвоить первый спортивный разряд по виду спорта «художественная 

гимнастика»: 
 

Остапенко Виктории 
Викторовне 

08.05.2014 г.р. тренер Черемисина О.А. 
Луненкова А.К. 

Нечепуренко Софии 
Андреевне 

14.01.2014 г.р. тренер Черемисина О.А. 
Луненкова А.К. 

Мамбеталиевой 
Ясмине Бакытовне 

03.04.2014 г.р. тренер Черемисина О.А. 
Луненкова А.К. 

Девятовой Екатерине 
Александровне 

15.03.2014 г.р. тренер Черемисина О.А. 
Луненкова А.К. 

Соколовой Камелии 
Михайловне 

06.02.2013 г.р.  тренер Черемисина О.А. 
Ефремова О.П. 



Коневой Марье 
Александровне 

30.01.2013 г.р. тренер Шукан И.Е. 
Фомичёва А.А. 

Вигнич Анастасии 
Кирилловне 

09.07.2014 г.р. тренер Сидорова А.В. 
Васильева В.А. 

 
 
 

Министр 
 

 
[SIGNERSTAMP1] 

А.В. Бондаренко 

 


